Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N2 2904/87 0014*

Abre Credito Suplementar, reduz Dotação Orça
mentãria e da outras providencias.

O Prefeito Municipal de Santa C/lu$. do Sui, no

uao da/i atribuições que lhe tão conf.en.ldaA pela* Lei* em viao/i e de

conformidade com o Item 1, artig.o 4*, da Lei Ng 2032/86, de 26/11/86,
e Le± N* 2033/86, de 26/11/86,

DECRETA:

ARTIGO l2 - Fica aberto um Crédito Suplementar

no montante de Cz$ 70.000,00 (Setenta mil cruzados), para reforço da

seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0200 - Gabinete do Prefeito

Unidade Orçamentária - 0201 - Gabinete do Prefeito e Órgãos Subordina
dos

0201.03000000.000 - Administração e Planejamento

0201.03070000.000 - Administração

0201.03070200.000 - Supervisão e Coordenação Superior

0201.03070202.005 - Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (12) Cz$ 70.000,00

S o m a Cz$ 70.000,00

ARTIGO 2~ - Servirá de recurso ao Crédito a-

berto pelo Artigo 1^, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 1000 - Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social

Unidade Orçamentária - 1001 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi
nados

1001.13000000.000 - Saúde e Saneamento

1001.13750000.000 - Saúde

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

0C14
1001.13754280.000 - Assistência Médica Sanitária

1001.13754282.103 - Manutenção do Serviço de Ambulatório e Hospi
3.1.3.1 - Remuneração de Serviços Pessoais (321) Cz$ 70.0(

Soma

trario.

Cz$ 70/000,00

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposições em con-

Gabinete do Prefeito, 30 de setembro de 1987

Armai

Prefeito Municipal

Reais t/ie-se, publique-se e cumpra-se

"taceMfOr. ^7. Sckiedeck

Secreta£Lo_Mu^Lcipai da administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK